เข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ถึง บางวัว ระหว่าง กม. ๑๔+๙๐๐ ถึง กม. ๑๗+๘๗๐ , กม. ๑๘+๗๐๐ ถึง กม.

๒๗+๓๕๐ และ กม. ๓๑+๘๐๐ ถึง กม. ๓๒+๖๕๐ (ทางขนานด้านขวาทาง) ปริมาณงาน ๓ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เนินเงินทั้งสิน ๓๘,๒๐๖,๓๕๑.๐๐ 

บาท (สามสิบแปดล้านสองแสนหกพันสามร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี 

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เนินบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม1เนินบุคคลซี่งอยู'ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว 

เนื่องจากเนินผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง

[...]

อิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 

๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนด 

ไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 

ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใน 

อัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณ